ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2025
	                 № 243

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 09.07.2024 года № 426
«Об утверждении состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Тульской области от 07.12.2005 года № 657-ЗТО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Тульской области и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании Устава муниципального образования Дубенский район  администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 09.07.2024 года № 426 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Дубенский район»:
- изложить приложение к постановлению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Дубенский район» в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

	[bookmark: _GoBack]

                    Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Дубенский район

от ________________ № ____

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Дубенский район

Заместитель главы администрации муниципального образования Дубенский район, председатель комиссии;

председатель комитета по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район, заместитель председателя комиссии;

консультант администрации муниципального образования Дубенский район, ответственный секретарь комиссии;

члены комиссии:

директор государственного учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4» (по согласованию);

начальник отделения полиции «Дубенское» межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Суворовский» (по согласованию);

начальник Суворовского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Тульской области» (по согласованию);

начальник отдела социальной защиты населения по Дубенскому району  государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию)

начальник территориального отдела по Дубенскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);

 начальник территориального отдела Дубенского района Центра занятости населения Суворовского района государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию);

директор муниципального автономного учреждения культуры «Дубенский районный центр культуры, искусства, кино и библиотечного обслуживания» муниципального образования Дубенский район (по согласованию);

заведующий детской поликлиникой № 3 Медицинского центра для детей государственного учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница № 2 г. Тулы имени Е.Г. Лазарева» (по согласованию);

председатель районного отделения Тульского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России» (по согласованию);

социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Тульской области (по согласованию);

государственный инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Суворовскому и Дубенскому районам Тульской области министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (по согласованию);

специалист по организации работы в Дубенском районе Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (по согласованию).

 Консультант администрации
муниципального образования
	    Дубенский район

	                                                    И.Ю. Козак